
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio X - Ufficio scolastico di Rovigo 

Via Don Giovanni Minzoni 15 - 45100 Rovigo 

 

Ufficio X – Ufficio scolastico di Rovigo - tel. 0425427511 - fax 042524449 
e-mail: ufficio10.rovigo@istruzione.it - http://www.istruzionerovigo.it/ 

 
 

Prot. n. AOOUSPRO6102 
Rovigo, 29 agosto 2011 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il decreto di questo Ufficio prot. n. AOOUSPRO5949 del 24/08/2011 con cui  

sono state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie di scuola 
primaria per l’a.s. 2011/2012; 

 
CONSIDERATO che con il succitato decreto sono state disposte le utilizzazioni delle  

insegnanti di scuola elementare Frigato Adriana e Liviero Silvia su posti di 
lingua 2-inglese come specialiste; 

 
ACCERTATO che le insegnanti suddette non hanno i requisiti previsti dalla normativa  

vigente per l’insegnamento della lingua inglese in qualità di specialisti; 
 
RITENUTO  necessario procedere, in sede di autotutela, a rettificare le utilizzazioni  

disposte con provvedimento prot. n. 5949 del 24/08/2011; 
 
 
 
 
 

DECRETA 
 
Sono rettificate le sottoindicate utilizzazioni e assegnazione provvisoria interprovinciale, 
relativamente all’a.s. 2011/2012, delle insegnanti di scuola Primaria come di seguito indicato: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio X - Ufficio scolastico di Rovigo 

Via Don Giovanni Minzoni 15 - 45100 Rovigo 

 

Ufficio X – Ufficio scolastico di Rovigo - tel. 0425427511 - fax 042524449 
e-mail: ufficio10.rovigo@istruzione.it - http://www.istruzionerovigo.it/ 

 
 

UTILIZZAZIONI INSEGNANTI TRASFERITI QUALI SOPRANNUMERARI (sequenza 
operativa All. 3 punto 28 dell’O.M. n. 64/2011) 

 
N. Cognome e Nome Punti  Sede di Titolarità Sede assegnata 
1 FRIGATO ADRIANA 64 I.C. 

OCCHIOBELLO 
I.C. VILLADOSE SOSTEGNO anziché I.C. 
ROVIGO 2 L2-INGLESE 

2 LIVIERO SILVIA 55 I.C. 
CASTELMASSA 

I.C. ROVIGO 2 SOSTEGNO anziché I.C. 
I.C. ARIANO POL. L2-INGLESE 

3 GALOZZI PAOLA 54 PROVINCIA DI 
ROVIGO 

I.C. ROVIGO 2 L2-INGLESE anziché I.C. 
FIESSO UMB. COMUNE 

 
 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SU POSTO COMUNE 
(sequenza operativa All. 3 punto 44 O.M. n. 64/2011) 

 
N. Cognome e Nome Punti  Sede di Titolarità Sede assegnata 
1 COLOMBO LAURA 8 LECCO I.C. FIESSO UMB. COMUNE anziché I.C. 

OCCHIOBELLO COMUNE 
 
 

per IL DIRIGENTE 
f.to Dott.ssa Sandra Rubello 

 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
degli Istituti Comprensivi di OCCHIOBELLO, VILLADOSE , ROVIGO 2, ARIANO, FIESSO UMB. 
LORO SEDI 
 
All’Albo – U.R.P. – Ufficio WEB 
SEDE 
 
Ai docenti interessati 
tramite le scuole di competenza 
LORO SEDI 
 
Alle OO.SS. della Scuola 
LORO SEDI 
 
Agli U.S.P.  
Della Repubblica 


